
Ogłoszenie o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
środa, 13 listopada 2013 00:43

Lubartów: Przedmiotem zamówienia jest wybór personelu do realizacji usługi edukacyjne
obejmującej przeprowadzenie zajęć dla uczestników projektu: Innowacyjna i kreatywna
edukacja - partnerstwo szkół w Lubartowie dla wdrożenia nowych technologii informacyjnych i
komunikacyjnych
Numer ogłoszenia: 460712 - 2013; data zamieszczenia: 13.11.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

  

  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

  

  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa nr 3 , ul.  1-go Maja 66/74, 21-100 Lubartów, woj.
lubelskie, tel. 081 855 30 55, faks 081  855 62 17.
• Adres strony internetowej zamawiającego:  http://sp3lubartow.internetdsl.pl/.
• Adres strony internetowej, pod którym  dostępne są informacje dotyczące dynamicznego
systemu zakupów:  http://sp3lubartow.internetdsl.pl/.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja  samorządowa.

      

  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem  zamówienia jest wybór
personelu do realizacji usługi edukacyjne obejmującej  przeprowadzenie zajęć dla uczestników
projektu: Innowacyjna i kreatywna edukacja  - partnerstwo szkół w Lubartowie dla wdrożenia
nowych technologii informacyjnych  i komunikacyjnych.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4) Określenie  przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 1: Rozwój 

 1 / 6



Ogłoszenie o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
środa, 13 listopada 2013 00:43

kompetencji Porozumowanie się w języku obcym Zadanie nr 3: Rozwój kompetencji 
matematycznych.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  80.00.00.00-4.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak,  liczba części: 4.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:  24.06.2014.

  

  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I  TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: nie  dotyczy
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS  SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III. 3.1) Uprawnienia do  wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa  nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania  tego warunku
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca złoży  oświadczenie sporządzone wg
wzoru załącznika nr 2 do SIWZ.
• III.3.2) Wiedza  i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o  Warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże ze dysponuje co najmniej 1 
(jedną) osobą dla każdej z części zamówienia, na którą składa ofertę: Posiadać  wykształcenie i
kwalifikacje (przygotowanie) zgodne z Rozporządzeniem Ministra  Edukacji Narodowej z dnia
12 marca 2009 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji  wymaganych od nauczycieli oraz
określenia szkół i wypadków, w których można  zatrudnić nauczycieli niemających wyższego
wykształcenia lub ukończonego zakładu  kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz.
400), oraz posiadać  doświadczenie w pracy w szkolnictwie podstawowym, gimnazjalnym, 
ponadgimnazjalnym, zawodowym lub wyższym - min. 5 lata przepracowane w zakresie 
merytorycznym części Na potwierdzenie warunku wykonawca składa Wykaz osób - wg  wzoru
załącznika nr 4 do SIWZ.
• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis  sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek ten zostanie  spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie sporządzone wg
wzoru załącznika  nr 2 do SIWZ.
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu  dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek ten zostanie spełniony,  jeżeli wykonawca złoży oświadczenie sporządzone wg
wzoru załącznika nr 2 do  SIWZ.
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

 2 / 6



Ogłoszenie o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
środa, 13 listopada 2013 00:43

Opis sposobu dokonywania  oceny spełniania tego warunku
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli  wykonawca złoży oświadczenie sporządzone wg
wzoru załącznika nr 2 do  SIWZ.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W  POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1  USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o  których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków  udziału w postępowaniu należy
przedłożyć:
III.4.2) W zakresie potwierdzenia  niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy  przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
III.4.4)  Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
• lista  podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia  16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że  nie należy do
grupy kapitałowej;

  

  

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb  udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY  OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z  przedmiotem zamówienia:
• 1 - Cena - 80
• 2 - doświadczenie zawodowe osób  przewidzianych do realizacji zamówienia - 20
IV.4) INFORMACJE  ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna  specyfikacja istotnych warunków
zamówienia:  http://sp3lubartow.internetdsl.pl/.
Specyfikację istotnych warunków  zamówienia można uzyskać pod adresem: szkoła
podstawowa Nr 3 w Lubartowie ul 1 -  go Maja 66-74 Lubartów.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w postępowaniu lub ofert:
20.11.2013 godzina 09:00, miejsce: szkoła  podstawowa Nr 3 w Lubartowie ul 1 - go Maja
66-74 Lubartów.
IV.4.5) Termin  związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania  ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania  projektu/programu ze środków
Unii Europejskiej: Europejskiego Funduszu  Społecznego POKL 2007-2013, Priorytet IX.
Rozwój wykształcenia i kompetencji w  regionach, Działanie 9.1. Wyrównanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej  jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie
oświaty, Podziałanie 9.1.2  Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym
dostępie do edukacji  oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

 3 / 6



Ogłoszenie o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
środa, 13 listopada 2013 00:43

IV.4.17) Czy  przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku  nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone  na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

  

  

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

  

  

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Prowadzenie zajęć z matematyki dla uczniów uzdolnionych  klasy III -
grupa IiKE/MAT/D/01a..
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia: Obowiązki prowadzącego
zajęcia: Przeprowadzenie 30  godzin zajęć matematycznych dla uczniów uzdolnionych w czasie
po zakończeniu  zajęć obowiązkowych uczniów, dostosowanych do wymogów uczestników i
warunków  szkoły (1 godzina lekcyjna zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej
 z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy  psychologiczno-
pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach  (Dz. U. Nr 228, Poz. 1487)
dla uczestników i uczestniczek projektu przez okres  od chwili podpisania umowy do 20
czerwca 2014 roku. Zajęcia prowadzone będą w  formie warsztatów z wykorzystaniem tablic
multimedialnych, programów  interaktywnych, e- learningu (systematyzacja materiału), w celu
rozwijania  zainteresowań uczniów oraz poszerzenia wiedzy matematycznej..
• 2) Wspólny  Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4.
• 3) Czas trwania lub termin  wykonania: Zakończenie: 20.06.2014.
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne  kryteria związane z przedmiotem zamówienia:
o 1. Cena - 80
o 2.  doświadczenie zawodowe osób przewidzianych do realizacji zamówienia - 20

  

  

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Prowadzenie zajęć z matematyki dla uczniów uzdolnionych  klasy III -
grupa IiKE/MAT/D/02a..

 4 / 6



Ogłoszenie o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
środa, 13 listopada 2013 00:43

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia: Obowiązki prowadzącego
zajęcia: Przeprowadzenie 30  godzin zajęć matematycznych dla uczniów uzdolnionych w czasie
po zakończeniu  zajęć obowiązkowych uczniów, dostosowanych do wymogów uczestników i
warunków  szkoły (1 godzina lekcyjna zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej
 z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy  psychologiczno-
pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach  (Dz. U. Nr 228, Poz. 1487)
dla uczestników i uczestniczek projektu przez okres  od chwili podpisania umowy do 20
czerwca 2014 roku. Zajęcia prowadzone będą w  formie warsztatów z wykorzystaniem tablic
multimedialnych, programów  interaktywnych, e- learningu (systematyzacja materiału), w celu
rozwijania  zainteresowań uczniów oraz poszerzenia wiedzy matematycznej..
• 2) Wspólny  Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4.
• 3) Czas trwania lub termin  wykonania: Zakończenie: 20.06.2014.
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne  kryteria związane z przedmiotem zamówienia:
o 1. Cena - 80
o 2.  doświadczenie zawodowe osób przewidzianych do realizacji zamówienia - 20

  

  

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: : Prowadzenie zajęć z języka angielskiego dla uczniów  uzdolnionych
klasy III - grupa IiKE/A/D/3..
• 1) Krótki opis ze wskazaniem  wielkości lub zakresu zamówienia: Obowiązki prowadzącego
zajęcia:  Przeprowadzenie 60 godzin zajęć z języka angielskiego dla uczniów uzdolnionych w 
czasie po zakończeniu zajęć obowiązkowych uczniów, dostosowanych do wymogów 
uczestników i warunków szkoły (1 godzina lekcyjna zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie zasad  udzielania i organizacji
pomocy psychologiczno- pedagogicznej w publicznych  przedszkolach, szkołach i placówkach
(Dz. U. Nr 228, Poz. 1487) dla uczestników  i uczestniczek projektu przez okres od chwili
podpisania umowy do 20 czerwca  2014 roku. Zajęcia prowadzone będą w formie warsztatów z
wykorzystaniem tablic  multimedialnych, programów interaktywnych, e- learningu
(systematyzacja  materiału), w celu rozwijania zainteresowań uczniów oraz poszerzenia wiedzy
i  komunikacji w języku angielskim..
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  80.00.00.00-4.
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie:  20.06.2014.
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z  przedmiotem zamówienia:
o 1. Cena - 80
o 2. doświadczenie zawodowe osób  przewidzianych do realizacji zamówienia - 20

  

  

 5 / 6



Ogłoszenie o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
środa, 13 listopada 2013 00:43

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Prowadzenie zajęć z języka angielskiego dla uczniów  uzdolnionych
klasy III - grupa IiKE/A/D/4a..
• 1) Krótki opis ze wskazaniem  wielkości lub zakresu zamówienia: Obowiązki prowadzącego
zajęcia:  Przeprowadzenie 60 godzin zajęć z języka angielskiego dla uczniów uzdolnionych w 
czasie po zakończeniu zajęć obowiązkowych uczniów, dostosowanych do wymogów 
uczestników i warunków szkoły (1 godzina lekcyjna zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie zasad  udzielania i organizacji
pomocy psychologiczno- pedagogicznej w publicznych  przedszkolach, szkołach i placówkach
(Dz. U. Nr 228, Poz. 1487) dla uczestników  i uczestniczek projektu przez okres od chwili
podpisania umowy do 20 czerwca  2014 roku. Zajęcia prowadzone będą w formie warsztatów z
wykorzystaniem tablic  multimedialnych, programów interaktywnych, e- learningu
(systematyzacja  materiału), w celu rozwijania zainteresowań uczniów oraz poszerzenia wiedzy
i  komunikacji w języku angielskim..
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  80.00.00.00-4.
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie:  20.06.2014.
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z  przedmiotem zamówienia:
o 1. Cena - 80
o 2. doświadczenie zawodowe osób  przewidzianych do realizacji zamówienia - 20

  

  

Cała dokumentacja do pobrania, spakowana w formacie ZIP.
 Wybór personelu do realizacji usługi edukacyjnej w SP3 IV ( 254.17 kB )

 6 / 6

index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=75&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=75&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=75&amp;Itemid=41

